ШЕКСНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

                      СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ
                                                       РЕШЕНИЕ

                                       от  26  февраля  2013 года  № 4
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета сельского поселения

Чуровское № 73 от 25.12.2012г. «О бюджете

сельского поселения Чуровское на 2013 год»

         На основании  Приказа МФ № 171н от 21.12.2012г.,решения Представительного собрания Шекснинского муниципального района от 19.12.2012г. № 170 (с последующими изменениями), руководствуясь статьей  22 Устава сельского поселения Чуровское
Совет сельского поселения Чуровское РЕШИЛ:
          Внести в решение Совета сельского поселения Чуровское от 25.12.2012г. № 73 « О бюджете сельского поселения Чуровское на 2013 год» следующие изменения и дополнения:
         1.  Увеличить доходную часть бюджета поселения на 268,0 тыс.рублей в т.ч.:

          - по КБК 345 202 04012 10 0000 151 на 200,0 тыс.рублей;
          - по КБК 345 111 05035 10 0000 120 на 68,0 тыс.рублей.

         2.  Внести  изменения  в расходную часть бюджета поселения:

         - увеличить расходы по разделу 05 «Жилищно-коммунальное хозяйство» по КБК 345 0502 5201505 500  на 200,0 тыс.рублей;

         -   увеличить расходы по разделу 04 «Национальная экономика» по КБК 345 0412 3400300 500 на 68,0 тыс.рублей;

         - перенести с раздела 03 «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность» с КБК 345 0314 2476700 500  сумму 73,0 тыс.рублей  на  КБК 0310 2476700 500.
         3. Приложение 4 дополнить КБК 345 207 05010 10 0000 180, КБК 345 207 05020 10 0000 180, КБК 345 207 05030 10 0000 180
         4.   В Приложении  4 исключить КБК 345 207 05000 10 0000 180
         5. Дополнить решение Совета сельского поселения Чуровское от 25.12.2012г.№ 73 « О бюджете сельского поселения Чуровское на 2013 год» приложением 11 « Иные межбюджетные трансферты  передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов».
         6.  Утвердить бюджет сельского поселения Чуровское на 2013год:

         - по доходам в сумме- 10237,9 тыс.рублей;

         - по расходам в сумме -10237,9 тыс.рублей.

         7.  Приложения 1, 2, 4, 6, 7, 8 к решению читать в новой редакции (прилагаются).
         8. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования  в газете «Звезда»

Глава сельского поселения  Чуровское                            В.Г.Курочкина